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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11509030E

2. Data e Regjistrimit 09/03/2021
3. Emri i Subjektit DREAM HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane; Zona Kadastrale 3292, Numri i 
pasurise 138/29+1-6, AP.6. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime lyerje, punime hidraulike, elektrike, 
gipsi, suvatime, germime, fasada, erj. Ndertimi dhe 
mirembajtja e rrugeve. Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te 
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim dhe me qera. 
Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. Punime 
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyje,pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim urban etj. 
Import-eksporr, tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione etj. 
Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, 
si: rera, zhavorre, gure, cakull, gelqere, granile etj, dhe 
materialeve te ndryshme per ndertim, Transport mallrash te 
te gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda 
dhe jashte vendit. Shitje me pakice material te ndryshme etj.

10. Administratori/ët Hektor Hazisllari
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10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Avdalli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.romi2021 .com
E-Mail: info.romi2021@yahoo.com 
ardianavadalli@gmail.com 
Telefon: 0682057868  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


